ҠАРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апрель 2022й.                            №11                     05 апреля 2022г.

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Волковский

сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан №65 от 4 декабря 2015 года «Об утверждении

административного регламента по осуществлению муниципального жилищного

контроля»

В соответствии экспертным заключением от 24 марта 2022 года №НГР RU

03080005201500024 Государственного комитета Республики Башкортостан по

делам юстиции, Администрация сельского поселения Волковский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

П о с т а н а в л я е т:

 1. Постановление Администрации сельского поселения Волковский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан №65 от 4 декабря 2015 года «Об утверждении административного

регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля» отменить.

 2. Обнародовать данное постановление в порядке, установленном Уставом

сельского поселения Волковский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан и разместить на официальном

сайте Администрации сельского поселения Волковский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения           Г.Р. Карамова

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЛКОВ

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛКОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН